illetve az aktív magyarországért Országos iskolai Mászófal-építési Program 2025, pályazatban foglalt műszaki elvárásoknak. a Mászófal fém
szerkezetű. Tartalmazza a műszaki dokumentációt, statikát, mind az üzemeltetéshez, mind a tanúsításhoz.

Összesen: 3 920 157 1 058 442 4 978 599

Végösszeg: 4 978 599 Ft
(négymillió-kilencszázhetvennyolcezer-ötszázkilencvenkilenc forint)